
fi ) 

7 
EGISTRO DE DECRETOS 

PERÍODO 2020 

—
 

a
 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA /¿ouo Ne 001109 

LA PLATA, 29 JUN, 20920 

VISTO las presentes actuaciones por el cual presenta la renuncia al 

cargo que ocupa en esta Administración Municipal, la señora Mariana Laura ROIG; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Aceptar a partir del 2 de Mayo de 2020, la renuncia presentada por la 

agente de la Secretaría de Producción, señora Mariana Laura ROIG, DNI 24.899.991, 

legajo NO 16.453, quien reviste en el Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoría 

02.- 

ARTICULO 2%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

N . 

: Registrar, comunicg?, dar al Boletin 

¿ECRETARIO OZEDORDINACION 
ÓXD DE LA PLATA 

0898


